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ZŁAP ZA GOLARKĘ Z PERFECTA ZAP ZAP 

 

GŁADKA SKÓRA TO MUST-HAVE ŚWIETNEGO LOOKU! CHCESZ OSIĄGNĄĆ EFEKT GLAMOUR,  

A JEDNOCZEŚNIE ZAMIENIĆ GOLENIE W SZYBKI I PRZYJEMNY RYTUAŁ? SIĘGNIJ PO PRODUKTY 

PERFECTA ZAP ZAP, STWORZONE SPECJALNIE PO TO, BY WSPIERAĆ GOLENIE WŁOSKÓW  

I ZAPEWNIAĆ PERFEKCYJNĄ GŁADKOŚĆ NA 100%. 

 

PERFECTA ZAP ZAP to pielęgnacyjny game changer, który zamienia zwykłe golenie  

w wyjątkowy rytuał dla skóry i zmysłów. Żel i balsam do golenia to idealni sprzymierzeńcy 

młodej skóry – zapewniają jej perfekcyjną gładkość i intensywne nawilżenie. Sekret? Delikatne 

formuły z humektantami, które dogłębnie nawilżają, i emolientami, które nadają skórze 

miękkość i elastyczność. To produkty, które rozumieją potrzeby nawet najbardziej 

wymagającej skóry. Chcesz odkryć gładkość w wersji premium? Zrób krok z ZAP ZAP!                                                                                                                                         
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ŻEL DO GOLENIA 

Aura Gładkości dla MŁODEJ SIGMY 

nawilżający FinGel 

19,99 zł/ 195 ml 

Jeśli zaczynasz swoją pierwszą przygodę w świecie gładkiej skóry, to żel do golenia 

ZapZap jest totalnym must have – zaprojektowany specjalnie dla młodych rizzlerek! 

Dzięki swojej fin formule z aloesem i humektantami pielęgnuje i nawilża skórę.  

• Magia humektantów – serio, robią robotę. Skóra po goleniu jest mięciutka, 

elastyczna i w pełnym glamour vibe. FR! 

• Dla młodej skóry – żel ZapZap sprawia, że golenie jest szybkie, łatwe i super 

przyjemne. Perfekcyjny wybór, żeby poczuć się sigmą w gładkości!  

• Otulający zapach – pięknie pachnie, tak że nawet codzienna pielęgnacja  

to mega przyjemność. 

ZapZap to Twoja tajna broń, żeby mieć aurę gładkości na maksa! 

Bądź sobą, bądź piękna, bądź ZapZap z Perfecta! 

Sposób użycia: Nałóż żel ZapZap na zwilżoną skórę, ogarnij golenie maszynką i zero stresu. 

Spłucz ciepłą wodą i ciesz się oporowo gładką skórą!  

 

BALSAM DO GOLENIA 

Pianka Starterka 

YOUNG SKIN 

24,99 zł/160 ml 

Balsam w piance do golenia będzie idealnym produktem na start  

i nie tylko. Zostanie z Tobą na dłużej!  

• Emolienty oporowo na fe!n poziomie – olej z winogron, bawełny  

i jojoba robią robotę! Twoja skóra będzie mięciutka, nawilżona  

i chroniona, niezależnie od tego, czy mówimy o nogach, pachach czy bikini. FR!  

• Super delikatna formuła – która zaczaruje nawet najbardziej wymagającą skórę. 

Idealna na pierwszy raz – bez azbestowych akcji, tylko czysta przyjemność.  

• Nawilżenie i natłuszczenie – bo przecież nikt nie chce mieć sucharków, tylko 

super nawilżoną skórę! Womp womp sucha skóra!  

• Mega easy w użyciu – innowacyjna formuła balsamu w piance rozprowadza  

się super łatwo. Golenie? Finito w kilka chwil i zero dramy!  

Z ZapZap możesz liczyć na mega gładkość, glow i vibe na maxa. Bambik w goleniu? 

Nie z nami! 

Bądź sobą, bądź ZapZap i slay na każdym kroku! 

Sposób użycia: Wstrząśnij piankę i rozprowadź ją na zwilżonej skórze – nogi, pachy, bikini – tam 

gdzie chcesz być GOAT! Użyj maszynki, spłucz ciepłą wodą i ciesz się slay gładkością. 
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